
REGIONE MOLISE
 Presidenza della Giunta Regionale

 

 DECRETO

DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE

N. 32 DEL 16-05-2024

 

 

OGGETTO: GESTIONE AGROALIMENTARE MOLISANA (GAM) S.R.L. DESIGNAZIONE
AMMINISTRATORE UNICO

 

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE

VISTA la Costituzione della Repubblica Italiana;
VISTO lo Statuto della Regione Molise;
VISTA la l.r. n.10 del 2010 e ss.mm. e ii.;
VISTA l’istruttoria espletata dal Servizio/Struttura proponente;
VISTI i pareri espressi;
VISTO lo Statuto della Gestione Agroalimentare Molisana (Gam) S.R.L.;
CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 20 dello Statuto Gestione Agroalimentare Molisana (Gam) S.R.L il
Presidente della Giunta regionale designa il Presidente del Consiglio di amministrazione/Amministratore Unico e
stabilisce i compensi
VISTI:
- il D.Lgs n. 33, del 14 marzo 2013, concernente il “Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico
e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”,
come modificato e integrato dal D.lgs. 25 maggio 2016, n. 97;
- la DGR n 49/2024 recante: “Piano dei controlli successivi di regolarità amministrativa per l’anno 2024”;
- il provvedimento del Garante Privacy n. 243, del 15.05.2014, avente ad oggetto “Linee guida in materia di
trattamento di dati personali contenuti anche in atti e documenti amministrativi, effettuato per finalità di pubblicità
e trasparenza sul web da soggetti pubblici e da altri enti obbligati”;
- la DGR n. 128 del 14/05/2021 avente ad oggetto: “Adempimenti in materia di privacy nell'ordinamento regionale,
ai sensi del decreto legislativo 30 giugno 2003, n.196 e successive modificazioni e integrazioni. Nomina dei
responsabili del trattamento (attribuzione di funzioni e compiti a soggetti determinati)";
RITENUTO di dover sottoporre il presente provvedimento:
– agli obblighi di pubblicità in tema di trasparenza nella pubblica amministrazione di cui al D. Lgs. 14 marzo 2013,
n. 33, come modificato e integrato dal D.lgs. 25 maggio 2016, n. 97;
– agli obblighi di pubblicazione integrale sul Burm, sul sito Web della Regione Molise;
CONSIDERATO
 che l’Amministratore Unico dura in carica tre esercizi e scade alla data dell’Assemblea convocata per

DPGR N. 32 DEL 16-05-2024



l’approvazione del bilancio relativo all’ultimo esercizio della sua carica;
-l’Assemblea dei Soci è convocata per l’esame del bilancio di esercizio al 31 12 2023 il giorno 20 maggio 2024,
ore 17,00
RITENUTO di dover provvedere alla designazione dell’Amministratore Unico della Gestione Agroalimentare
Molisana (Gam) S.R.L;
 

DECRETA
 

-      È designato Amministratore Unico della Gestione Agroalimentare Molisana (Gam) S.R.L. per i tre
esercizi 2024/2026 il dott. Giulio Berchicci;
 
-       Di stabilire il compenso annuo di € 35.000,00 oltre oneri di legge;
 

-      L’efficacia della nomina assembleare è subordinata all’acquisizione della dichiarazione di assenza di
cause di inconferibilità e/o incompatibilità che sarà oggetto di successivo controllo in ordine alla veridicità
del dichiarato, nonché alla verifica della sussistenza dei requisiti di professionalità di cui al decreto
legislativo n.175/2016;
-       La trasmissione del presente Decreto al Servizio Partecipazioni per il seguito di competenza.
-       La pubblicazione nel sito Web istituzionale della Regione Molise e nel BURM on line.

 
 

L’Istruttore/Responsabile d’Ufficio
MARINA PREZIOSO

VISTO DI LEGITTIMITA’
SERVIZIO PARTECIPAZIONI REGIONALI

IL DIRETTORE
MARINA PREZIOSO

VISTO DI COERENZA CON GLI INDIRIZZI DELLA
POLITICA REGIONALE E GLI OBIETTIVI

ASSEGNATI ALLA DIREZIONE GENERALE
 

IL DIRETTORE GENERALE
DOMENICO NUCCI

 
   
 

 
Campobasso, 16-05-2024  

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE
FRANCESCO ROBERTI

  
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 07/03/2005, 82 ss.mm.ii.

ALLEGATI N. 0

DPGR N. 32 DEL 16-05-2024


